
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
О представлении кандидатуры для 
занесения в Книгу Почета Новго-
родской области 

 

 
 

принято Думой Парфинского муниципального района 29 ноября 2023 года 
 

В соответствии с областным законом от 12 июля 2004 года № 300 - ОЗ 

«О Книге Почета Новгородской области» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

ходатайствовать о занесении сведений в Книгу Почета Новгородской 

области о Полявиной Татьяне Михайловне, учителе математики муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения средней школы п. 

Парфино, внесшей весомый вклад в социально-экономическое развитие рай-

она, способствующее обеспечению благосостояния Новгородской области. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Заместитель председателя Думы 
Парфинского муниципального района        С.Е. Григорьева 

 

 

29 ноября 2023 года 
№ 199 


